Основана в декабре

     2005г

С.Яркуль, № 1д от 24.01.2018
 Специальный выпуск

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2018
                    №  8

с.Яркуль

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

     В соответствии с федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении», Правилами  организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 08.08.2012 года № 808, руководствуясь  Уставом  Яркульского  сельсовета,  администрация Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации системы теплоснабжения, расположенной в границах Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, а именно:

– МУП ЖКУ Яркульское, как организацию, владеющую на правах собственности или ином законном основании источником тепловой энергии с наибольшей рабочей мощностью в границах зоны деятельности Яркульского сельсовета.

          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета Купинского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                               С.Е.Гудыма

Газета муниципального

образования Яркульского сельсовета

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632743

с.ЯРКУЛЬ

ул. Советская, 43,

Администрация сельсовета

	Редакционный совет:

Ладыгин Г.Ф..,

Артемова Т.В.
Сосунова Е.С.

Ревина  М.В.

Газета выходит 1 раз в месяц